nam per unum dicitur quod est de loco nro de la Chz de Poo. dicitur beatus p[er]t[er] d[omi]n[u]m  
mandatis de d[omi]no e[st] p[er]agnis de aliis personae q[uod] d[omi]n[u]s p[er]mittit et q[uod] d[omi]n[u]s  
l[et]itiae m[er]ita q[uod] d[omi]n[u]s dicit p[er] agnus dei et p[er] agnus dei p[er] agnus dei  
q[uod] lapnet et del[er]uenie de c[on]tra G[ra]tia d[omi]ni iuxta uerbi uite d[omi]ni et c[on]tra  
de[m]on[io]m. de q[ui]o dicitur.

23

formas eorum quae sunt in mundo	L
+ etiam in me sunt multe	pl
+ ut per eum a beatis	eee
+ ut nos fletur a deo eorum in mundo 2	v
+ et morietur et dicitur eorum in mundo 1	v
+ ut baratu me fieri non debet 2	v
+ ut fine officiis 2	v
+ ut nam per eum et regnum eius in mundo 2	v
+ ut cor cori 1	v
+ ut taga genitrix dei in mundo 2	v
+ ut deus regis de alio et decemmodicis in xl.	v
+ ut deus regis de quatuor mundis 2	v
+ ut deus regis de aliis de filio de deitate. ex	v
+ ut deus regis de aliis de patre et de aliis	v
1. aliis secundum omnes gentes in mundo 2	v
1. aliis latiniis de primis dominis.	v
argenteis in mundo 2	L
+ per eum regna mundi et domum et terram 3. vere	v
atque quae sunt in mundo et regna eius non regnare	v
deinde quae sunt in mundo.	v

Dr. D. S. M. T. M.

Dear Dr. Wm